
Информативен лист
uniortools.com

Алат за поставување на лежиште
Campagnolo

Profiles

1626.2/2



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

627236 83


